
 
RELACION PËRSHKRIMOR 

OBJEKTI: “Rikonstruksion i rrugeve ne fshatrat Belistan, Usoje dhe Drenove e Re te njesise 
administrative Qender” 

 
1. Gjendja aktuale 

 
Objekti i cili do te rikonstruktohet/ rehabilitohet jane tre akse rrugore: 
1. Rruga ne fshatin Drenove , L= 935 ml 
2. Rruga ne fshatin Usoje, L= 1940 ml 
3. Rruga ne fshatin Belistan, L= 1660 ml 

 
Rruget jane te shtruara me rere bituminoze, e cila ne teresine e saj paraqitet me gropezime te 
shtreses se reres bituminoze dhe shtresave te cakellit. Bankinat nuk jane prezente, jane me 
depozitime dherash dhe me vegjetacion te cilat pengojne largimin e ujrave te shiut. 

 



 
 
 

  



  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Përshkrim i Projektit 

Projekti parashikon ndërhyrjen per sistemimin e shtresave rrugore dhe asfaltimin e akseve 

 Rruga ne fshatin Drenove , L= 935 ml 
Rruga ne fshatin Usoje, L= 1940 ml 
Rruga ne fshatin Belistan, L= 1660 ml 

duke realizuar asfaltimin dhe permiresimin e ndjeshem te ketyre akseve rrugore. 

Hartoi : Xh & Miler sh.p.k 


